

ZMLUVA O DIELO

(na vykonanie stavebných prác)

uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl.zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

medzi týmito zmluvnými stranami:

Zhotoviteľ: VBanyk building s.r.o.

Sídlo: Mostná 13, 949 01 Nitra

IČO: 55 031 561

DIČ: 2121876383

IČ DPH: SK2121876383

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Nitra, Oddiel Sro, Vložka: 58821/N

Bankové spojenie: SK14 8330 0000 0025 0257 0838

Objednávateľ: Základná škola Jána Hollého

Sídlo: Hollého 1950/48, Šaľa 927 05

IČO: 31 872 026

DIČ: 202 100 9529

Nie sme plátcami DPH.

Článok I

Predmet plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa stavebné práce. Rozsah prác je vyšpecifikovaný v cenovej ponuke CP01/2024 zo dňa 09. 04. 2024, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Základná škola Jána Hollého, Hollého 1950/48, 927 05 Šaľa	
Dátum:	02. 05. 2024
Záznam číslo: 35	Číslo spisu: 35/2024
Prílohy/listy: 5	Vybavuje: Ing. Gomerová

Článok II

Cena

Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela je 9.927,-€ (slovom deväťtisícdeväťstodvadsaťsedem EUR) bez DPH. K cene bude pripočítaná DPH podľa príslušného zákona o DPH.

Článok III

Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu v lehote do 14 dní od doručenia faktúry zhotoviteľovi, po riadnom ukončení stavebných prác a prevzatí diela objednávatelom.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zálohu vo výške min. 30% z ceny diela (stavebných prác) vo výške 3.300,- € (slovom: tritisícristo EUR) na bankový účet zhotoviteľa.

Článok IV

Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v týchto termínoch: Začatie prác: 01. 07.2024, predpokladané ukončenie do 31.07.2024.

Článok V

Vlastnícke právo k zhotovovanej veci a nebezpečenstvo škody na nej

1. Vlastníkom zhotovovanej veci je objednávateľ, ktorý znáša aj nebezpečenstvo škody na nej, okrem škôd vzniknutých na strane zhotoviteľa.

Článok VI

Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávatelovi.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať v lehote do zahájenia prác zhotoviteľovi stavenisko, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali.

3. Zhotoviteľ poskytuje záruku za akosť zhotoveného diela v trvaní 24 mesiacov od odovzdania diela.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 30 dní od uplatnenia reklamácie.

Článok VII

Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín vykonania diela, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej ceny diela za každý začatý týždeň omeškania.

2. V prípade omeškania objednávateľa so zaplacením faktúry je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z nezaplatennej čiastky za každý týždeň omeškania.

Článok VII

Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.

2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.

3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.

V Nitre, dňa 02. 05. 2024

VBanyk building s. r. o.
949 01 Mostná 13,
IČO: 55031661 DIČ: 2121876383
IČ DPH: SK2121876383

Zhotoviteľ

Základná škola Jána Hollého
Hollého 1950/48, 927 05 Šaľa
IČO: 31872 025

Objednávateľ

CENOVÁ PONUKA:				CP01/2024
Vbanyk building s.r.o.				
Mostná 13				
949 01 Nitra				
Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Nitra				
Oddiel: Sro, Vložka: 58821/N				
IČO:	55031561			
DIČ:	2121876383			
IČ DPH:	SK2121876383			
Telefón:	950214935			
E-mail:	banykvasyl@gmail.com			
IBAN:				
SWIFT:				
Dátum vystavenia:	4/9/2024	Dátum platnosti:	4/30/2024	
<i>Stavebné práce</i>				
	Množstvo	MJ	Cena za MJ Euro	Spolu Euro
Odpojenie spotrebičov	1	ks	385.00	385.00
Demontáž obkladov	132	m2	8.50	1,122.00
Demontáž žľabov	8.4	bm	25.00	210.00
Odpratanie odpadu	132	m2	2.50	330.00
Odvoz sute	10	t	40.00	400.00
Penetrácia - adhézny mostík	132	m2	2.50	330.00
Montáž dlažby	132	m2	18.00	2,376.00
Pílenie obkladov, resp. dlažby	59	bm	4.00	236.00

Vyrezávanie dier do obkladu, resp. dlažby	40	ks	8.00	320.00
Rohy	16	bm	8.00	128.00
<i>Použitý materiál:</i>				
Penetrácia	20	l	2.40	48.00
Adhézny mostík	20	kg	7.40	148.00
Lepidlo	50	ks	12.50	62.50
Dlažba	150	m2	21.00	3,150.00
Lišta	13	ks	16.50	214.50
Špárovka	5	ks	14.20	71.00
Silikón	12	ks	8.00	96.00
Doprava	1	ks	300.00	300.00
Spolu cena bez DPH				9,927.00

VBanyk building s. r. o.
 949 01 Moctná 13,
 IČO: 56031561 DIČ: 2121876383
 IČ DPH: SK2121876383

